KRS: 0000132427, Sąd Rejonowy dla Łodzi – Śródmieścia w Łodzi, XX Wydział Krajowego Rejestru Sądowego	 NIP: 726-01-29-071
Kapitał Zakładowy ZAE ERGOM: 10.400.000,00 zł	 Regon: 473076927
Konta bankowe:	 Kredyt Bank S.A. II O/Łódź 16 1500 1546 1215 4003 2918 0000, Bank Zachodni WBK S.A. II O/Łódź 39 1090 1304 0000 0000 3000 5564
ZAKŁAD APARATURY ELEKTRYCZNEJ
sp. z o.o.
94-102 Łódź, ul. Nowe Sady 10, Poland, www.ergom.com
ISO
9001

IN OFFER SINCE  03/2009
В ПРЕДЛОЖЕНИИ ОТ 03/2009НОВИНКА!
Typ
Type
Тип
Zakres średnic kabli [mm]
Cable diameter scope [mm]
Диапазон диаметров кабелей [мм]
S H G Masa
Weight
Вес
[g/г]
Art nr
Item No.
Арт. №[mm/мм]
UPC6-14 6÷14 22 39 21 33 R32RZ-08010300101
UPC12-18 12÷18 22 43 23 36 R32RZ-08010300201
UPC18-22 18÷22 22 46 26 39 R32RZ-08010300301
UPC22-32 22÷32 22 62 39 53 R32RZ-08010300401
UPC32-38 32÷38 22 69 42 73 R32RZ-08010300501
UPC38-42 38÷42 22 74 47 82 R32RZ-08010300601
UPC42-50 42÷50 22 89 54 108 R32RZ-08010300701
UPC50-64 50÷64 22 101 68 133 R32RZ-08010300801
GS
H
Fax: (+48 42) 689 33 99.
E-mail: